
Fra: TRM Amalie Laigaard Andersen [mailto:ala@TRM.dk]  

Sendt: 5. maj 2020 14:44 

Til: Julie Agersnap Kristensen <Julie.Agersnap@ft.dk>; Nanna Grothe-Werge <Nanna.Grothe-

Werge@ft.dk>; Bjarne Laustsen <Bjarne.Laustsen@ft.dk>; Niels Flemming Hansen <Niels.Hansen@ft.dk>; 

Nina Berg Behnke <Nina.Behnke@ft.dk>; Karina Adsbøl <Karina.Adsbol@ft.dk>; Jan Johansen 

<Jan.Johansen@ft.dk> 

Cc: TRM Maj-Britt Habek Vöge <MHV@TRM.dk> 

Emne: NYT TIDSPUNKT - Invitation til møde om undersøgelse af brandsikkerhed i plejeboliger mv. (Id nr.: 

628621) 

  

Kære Bjarne, Niels Flemming, Karina og Jan  

  

På torsdag den 7. maj kl. 14.00 har I tilmeldt jer møde med boligministeren om undersøgelse af 

brandsikkerhed i plejeboliger.  

  

Vi er desværre nødt til at rykke mødet frem til et lidt tidligere tidspunkt på dagen, så vi starter kl. 12.30 i 

stedet for. Håber stadig det vil være muligt for jer at deltage.  

  

Jeg imødeser en tilbagemelding fra jer på det nye tidspunkt. @julie, vil du videreformidle denne mail til 

relevante udvalg? 

  

Jeg imødeser også en tilbagemelding på, hvorvidt I deltager fysisk eller virtuelt i mødet.  

  

Virtuelt afholdes mødet via zoom og tilgås via følgende link og kode:   

  

Join Zoom Meeting 

https://zoom.us/j/93700796351?pwd=dS9ydlV1MlNIWVFBMEFTZmJkVzhLUT09 

  

Meeting ID: 937 0079 6351 

Password: 844738 

  

Beklager ulejligheden med det ændrede tidspunkt.  

  

Venlig hilsen  

  

Amalie Laigaard Andersen 

Ministersekretær  

  

Transport- og Boligministeriet 

Ministry of Transport and Housing  

Frederiksholms Kanal 27 F 

DK-1220 København K  

  

Telefon + 45 61937408 

ala@trm.dk  

www.trm.dk  

  

Social- og Indenrigsudvalget 2019-20
SOU Alm.del -  Bilag 237
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